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in touch with the future

reliability 

efficiency
performance

versatility 



Serie | Series 3000
SISTEMI DI RIEMPIMENTO E STOCCAGGIO ROTANTI
ROTATING FILLING AND STORAGE SYSTEMS

www.crizaf.com

F3200

F3190

F3290

F3310

F3100

reliability 
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F3500 

F3700 

F3900 

F3951 

F3950 



S46xx 

S47xx 

S4850 

S41xx 
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Serie | Series 4000
SISTEMI DI SEPARAZIONE A TAMBURO ROTANTE/ A RULLI ROTANTI
ROTATING DRUM SEPARATION SYSTEMS/ ROTATING ROLLER SEPARATION SYSTEMS

S4900 

S4810 



Serie | Series 1000
NASTRI TRASPORTATORI CON TAPPETO IN PU/PVC
PU/PVC BELT CONVEYORS
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C1100

C1300

C1400

C1404

C1201

C1220

C1230
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C1500 

C1400 

C1490 

C1600 

W2220 

C6100 



Serie | Series 2000
NASTRI TRASPORTATORI CON TAPPETO MODULARE IN PP/PA
PP/PA MODULAR BELT CONVEYORS
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P2200

P2150

P2100

P2500

P2400

C2400

C2100


